Wroctaw, dnia 02 czerwca 2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Nr sprawy: MED/250/2022
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe wyrobdw medycznych / wyposazenia
medycznego

W zwigzku z zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) o poniiszej tresci:

Pytanie 1, Dotyczy zadania nr 3

Zamawiajgcy wymaga ostrzy na videolaryngoskopu Airtrag Avant.

Prosimy o doprecyzowanie:

1. Czy w pozycji nr 1 Zamawiajqcy mial na mysli fopatki do laryngoskopu dla rurek intubacyjnych
o rozmiarze 6.0 - 7.57

2. Czy w pozycji nr 2 Zamawiajgey mial na mysli {opatki do laryngoskopu dla rurek intubacyjnych
o rozmiarze 7.0 - 8.5?

Pytanie 2, dotyczy zapisow SWZ

W zwigzku z prawem opcji prosimy o informacje, czy realizacja umowy zamknie si¢ w okresie jednego
roku?

Jesli odpowied? Zamawiajgcego na powyisze pytanie jest przeczqgcq, to w zwiqzku z niestabilng
sytuacjq na rynku prosimy Zamawiajgcego o wprowadzenie do projektu umowy nastgpujgcego zapisu:
. Ceny jednostkowe podlegajg co dwanascie miesiecy zmianie uwzgledniajqcej wzrost cen towaréw
i ustug konsumpcyjnych obwieszczanych przez Prezesa GUS-u w Monitorze Polskim”

Pytanie 3 dot. § 10,

Zamawiajgcy za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z § 3 ust. 3 ustalit karg w wysokosci
10 % wynagrodzenia brutto naleznego za nieterminowe zrealizowanie zadania lub danej pozycji
z zamdwienia, za kazdy dzieh opdznienia. Czy Zamawiajqcy zgodzi sig na zmniejszenie tej wartosci
do 0,1 %?

Zamawiajacy, dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z péZn. zm.), udziela nast¢pujgcych
odpowiedzi:

Ad. pytanie nr 1

poz. 1 —zadanie nr 3

Lopatki do laryngoskopu dla rurek intubacyjnych o rozmiarze 6.0-7.5, zielone.
poz. 2 —zadanie nr 3

Lopatki do laryngoskopu dla rurek intubacyjnych o rozmiarze 7.0-8.5, niebieskie.

Ad. pytanie nr 2

Umowa wraz z prawem opcji obowiqzuje do 30.11.2022 r.



Ad. pytanie nr 3
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajgcy udostgpnia tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami
na stronie przedmiotowego postepowania.
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